
Dodato!k Č. 1 k ZMlLUVe
o náj!me nebyt,ových priestorov

llJZatvóréFi1ej podfazék ..G. 11611990 .Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov \/2,nen1
lneskoršrch predpisov (dalej len ,..zmluva~)

medzi týmito zml:w.fllýmf stranamí:

Obchodnémefto:
Sídlo:
Kontaktné m!le$to:
zasttlpell1Ý:

IČO':
D~~6:
IČ DPH:
Ban!kové spojenfe::
ISAN:
f,!UCJSWlFt;
,Zép:ls:

Ob<:hôdné meno:
Sídlo;

méo:
IDIIt:
IČOPH:
,zastúpený:

Bankove spojell1te:
Číslo účtu::
IBAN;:
SWiFT/BIC:
Zápl$;:

PREN!AJiMA TEĽ:

iPOV'ODNÝ
NÁJOMCA:

Slovenskápoštai8.S.
Partizánska 'Desta 9, 915 99 Banská Bystrica
Nám SNP Č. 35, 814 20 IBratijslava
Ing. Emilia ,Soukupová,~pecí:aUsta odboru
nájomnej&gencty .
Ing. Manin Vanko, vedú!;:i odboru .centrálneho
controllingu,

obidvaja na základe !poverenia pred&l:evenslva SP. a.S'I podfa
podpisového poria'dku (OS"(}3 il pietnom zneŕlfi)
BEmkovésIPojen:ie: Poštov,ábanks,B.s., pobočka BratislaVá
Faktura:čná 8drnsa: Slovenská pošta, a.s,

Partf'zénsk;a cesta'9. 97599 8a'ns:ká, Bystrica
38631: 124
2021679'959
SK20.21879959
IPoštová banka, a ..s.• pobočft(a. Bratislava
SK.9765UOODOOOO3001:1300'í1
P08NSKBA
Obchodný regIster .okresného súdu Banské
Bystrl,ca, Odaiel:Sal. Vložka č.: ,8C13/S

(ďalej ,ako "prenajŕmateť)

PB Se:rrvi9, a,s.
Karloveská 34
641 Q4 iBra;1slava!
47234 511
202329'7.034
SK1020000680
Bc. Radko IKašiarJ,ólen al predseda
predstavenstva:
Ing. Mgr"Ale.xa'nd:ra B:enčrková, čiel'!!
predstavenstva
Poštová banka, 8',S" pobočka IBratis!ava
20321141/605'00
S'K44 6500 '0000' 0000 2032 1741
POBNSK;B.A
Obehodn,y register Okfes~ného súdu Bratislava
l, Oddieli: S:!J, VloZ:kač.: 5332/8

,(dalej a:koo.pôvodniÝ lI1áJomca~)

P'~"*ftY: I, odborn9 :!!Isnml :~ -- .Dodatok Č. 1 t ZmhJvé o l1léjmec r.ebyt0vYch pr:iesto'rov ~postaL Ú SlU.SSM"oNA
í - :J IPiéšt\an)' 1 ,elSlo vCEEZ:
:-.~. 130$l'201<11
1 SiňiJna 1/4 Klas'ifildlciill

'.--':~-.:z:L InrorM#ielr: '"V"
~ -<---V--



'Obchodné meno::
S;Edlo:

leo:
Dlé:
Ič DPH:
lBank.ovés:poJ~nie:
IBAN:
SWIFTliEnC:
Zapis:

NÁJOMCA:

.Zastuprenj llf'aJ úki~de
plnej moci.zo dňa
24.06.2019:

Póštová banka; 8.6.'
Dvo:MkOVO.nabrežie 4
6'1, 02 Bratt$I~1
31340890
2020294221
SK7020000680
Pottová banU., al.s •• lPoboe-k~Bratl$'lava
SK586500'OOOO 0002:"0715 0002
POBN:SKBA
Obchodný register Oktesného súdu .
Br,a'Us!ava t, Oddiel: Saj ~tWC~ č.: 50tIiB

P:BSe..visia.s. v menej. kl. ikonál ..
Bc. Rs,d ko t(,ašialf! člen a predseda. predstavenstva
In9. Mgr. ,Alexandra IBenčíková,. člen predstav,enstva
(ďalej ako ;onijomca.) .

,(prenaJímateľ, pôvodný naljomca a!fläjomca d.aleJ spoločne. aj ako ilen ,.mtluvn:é sv,any"
a ,každý samostatne aj~ko len ~zmluvn'stnlna") .

článok 1
Úvodné ustano'v8:nia

~. Prenajimate1 a pÔvodný naJomcal uzatvoriU Zmlu\lw () néljme mebytov)fch priestorov ~Odňa
5:11.2015 ,(dalellen ;~IIUlva"). predme.tom ktorej Je Li;prava vzájamný.chpráv's povinností
súvislacioh so záväzkô.m pr,snajlmatera odovzda(~ pôvodnému ná!jomcavi do uživenia
pŕedm:et. najmu špecifikovaný 'll čl~.I.. bod 3 .zmlu't,lya so záväzk,om pOvo.dnétlo inájomc!J
ul'uádlzat' pr:enajimaterovidoňodl'1uté :nájomné a stuzby s:pojen~s r:í~jomr:1ym:.. .

:2. zmluvn@ strany sa. Vs.ú!adl5: S čl. XI., bod 1.. zm'luvy dohodn na, zméne. 'vybraných
us.tanovenizm'U1vy, a .tolakako je uv-eden'é 'IjI. tomto Dodatku č. :, kzmtuve (dalej fen
~!Oodatokn): . . . . .. .' .

Článo:k.2
Predmet Dodatku

1. F'redmetom Dodatku. Je:p{evodvšetkých préval pDvlnnosií ;zó %frllwy i pôvodného
nájomcu na. nájomcu. IPnOom najOfflea al p:renajimatef s takymlo prevodom. práv
a povinnosti vys'lovtlis,voj výs~ovnysúhlas,

2. Predmeta:m O.od:atKu je zároveň aj ,zfluma vybraných ustanovenlzmlWlvy 1;)1~ie.
äpéeifikovan)fc-h v bOcfe Sa 4 tohto é~ánkI.lDodalku.' .

3. V,zéhlav~2JITilhjVY Sá ôso:ba n~jomcu v celom ľO%JSahu n~hrádza, osobou nc;wél1o ná;jomcv"
.ZáhlavQe zmrluvy po zmene .znie oasledovne: . . .

Obchodné meno}
Sldlo:

IČO:
DiČ:
IČ DPH,:

Poštová ban/ta,. a.'s.
DI,'9.ráko\'O nábre;žfé 4
811 O~8ratŕsiľsve.
31 :341J890
20.20294221
SK7tJ2000068C .

Y~;if-aW: I.oetbomý 'gl!'rs;nt ,..::..::.. ....:...._.- lDodi,J<tc»c' č, 1 iklmlw.c o,~Jm~ lMebytovj'C.'h pňc$10fOv..•pošta .1-~.c2- pješťan!f 1 . . ' O SLiU-SS,...oNA -

...--~f;? C£:t;.I~itCe:EZ;
~ -=~~ --" , 1~_O8/201'4

'-:Ii::-:-:"-_l - - StJi'ana2!4 IKhsifikácf.a
) ilrtform"cil: .V'

1---_.1



Santové spojenie:
IBAN:
SWIFTIBIC:
Zápis:

Zasf(ípený na základe
plnej moci zo dňa
24.06.2019;

Poštová banka, s'.s': pôbôČlra Bratislava
SK58 ,660000000002'0715 6002
POBNSK8A
Obchodný regisier Okresného ,súdu
Bratislava.l, Oddiel: Ss, 'Vlofk.e č. :5011B:

PB Servl$.a.$. v menej, kt. koná
S'c" Radko Ka~/arj člena p~dse{/tJ prndstavenstva
Ing. Mgr. ,Alexandra 8enéf1fová"t19n prl3dst.avsnstva

4. V čl. X. ,zmluvy ;;Oprr,ávnenäosoby.' :sazru~uJe,zne,nfe bodav 1.1, a 1.2 v ceiom rozsahu
a,nahrádza sa novým znením. ktoré 2:n£e,nas~ledovne:

,,;2mlwné strany sa dohodli, že ,kotJlaldJJými os,Dbami pre úkony spojene s plnením lepo
zmlUV}t SÚ'nasledovné osoby:

'1.1. :t8 nájomGu: 'ng~ Ľubom!r .H8~srfk, tel.:-- ,':'f::"'"".

r.ťS..~!;;r~.,v...~\- ".-,--, ...~>,

"
Čläno'k 3

Vyhlésenléll '.ZImluvnýeh ,sk,án

1. ZmllJ'lllé strany vyslovne súhlas'ia SD zmenou v OSODe.ltéjomcu" uvedeného' v zmľuve
Sisa vstupom spóloooostr P,oštová banka, a.S.. do všetkýcl'1 práv a pQvinnôstí ,.nájomcu"
zozmluvy~ a Io k.o dňu 01'.07.2019. !Pôvodný nájomca a:nájomca sí vzájomne
vysporiaQajú všetky "Inenie realizované podrsl unlt"'y 001.7.2019 do dň~ podpi.$u tohto
O<>c1atk'1,.Iobidvomi zmll.ivnými stranami.

'.2:. Ak v lom'oOodatku nie je I;Jv.edene linak, pôvodný nájomca a prenaJimatel! prehl!asujú: .fe
ioh vzájom:nénároky sl,záväzk.y vyplývajÚce %0 :z:m~uvysú ku dňu pOdpisu tohto :Dodatku
navzájom vysporiadané a ineeviáujúvočí sebe.fiadnusplatnú a/alebo nes-platnú
ponfadaviku a/alebo ,iny závázo:k.

,3. Podpisanfm tohloOadatku nájomca, vyhlasuje., že saJ oboZl1'ámi' sozmluvol)l, áko aj
v~kými prévamf ,apovinnosfami. ktoré z nejvyp'lývali pre' ,pô'vodného Inájomcu a budú
vyptývst' pre nájomcu, ~e '$ tYn'tlo Dodatkom :súhlasi am dňom nadobudnuúa učinno9ti
tohto Dodatku bez výhrad a v p:lnom rozs.ahu vstupuje do všetkých práv a povinnosti
pôvodného najomcu. ktoré vyplývajú zo zmluvy 'Vo vzťanll k IPrenajlmateľovi.

Článok 4
.Záverečlné "'lstanovenia a iné dojednania

1. Tent'o'Oodatofl: men:i'zmlllMJ výlučne'iJ r,ozsa:hu uvedenom v tomto Dodat~u.
2, Ostatné' tJs=slnovenl.a zmll.lvy t)t,mlo Dodallmm nedotknuté, ostávajú nezmenene.
3. Dodatok nadobúdaptatnosf d'filom jehO podpisu všetkými zmluvnými sItanámL'
4. ,Zmklvné strany podpisom 'tohto Dod.at~u potvrdzujú, že od 0'1i. 07. 2019 do dfla

'nadobudnutia jeho úCinnostisa vše~kyriadif'i jeho ustsnoveniamt, čim im v~etkým vznikli
všetky práva a povinnosti z neho vyplývajúce.

5. Dooatok sa vyhotovuje v s~edmiCh(7) ravnopisochs platnost~ouoriginé'lu, :2:. ktorých po dva
(2) rovnopisy obdr.žr p6vodn,ý nájomca a nájomca a tri (3) rovnopisy Qibdržiprenajim-atef.

- .."_. ~-

-- - Dodlittok Č. 11k zmluVE!' o nájmsnébytoYý~h pr'jgstôŕov -!pOSU1
Pitifllln)l1

odborny glflltlll:
lÚ SLU1.:SSM.oNA
ísfió v'CEEZ~

130812014
IKlasUikécia
íinformác:iľ: .V'



! 6. Osoby podpi~uJúce tento Oodatok za, prenajilmateľa,vyhlasulú, že suoprávnsne
za:stupovať IPreÍ'lajjm~tera ar podpfsaťferno ,Dodatok..

7. V pt1ps:de, te akékoľvek ustanovenie t,oht'DDodatku (alebo jeho'čast'} jeafebo' 5'8 stane
neplaln)'m, ,ne'Účlnn}fmáfalebonevykonateľn!ÝJTl, ,nie je tým dotknulaplatnosrl. účinnost'
.a/aJe:bo vykonafefnost' ,'Ostatných ustanovení Dodatku (.alebo z\l~"ŠneJča$ti takéhoto
IfJstanoven;s).ZmlU1VJ1ésUany ~ :Z:~VäiZUJU baz ,zbytoroéf'lo ,odkladu po tCM, ako zistia, že
niektoré z ustanoveni :DOd~ku je ne,pr.atne, neú'činné aJaJebo ňevykonateľné, nabradiť.
dotknulé tlSlaiflove:nie ustahovenfm novým, Iktorého obsah budé v čo na!jv.äčšej mie"e
zodpoveda" vôli zmluvnýchslrán v časeuzalvorenialohto Dodatku,

8. Terno Doda!tok sa považuje za povinne 'zvareji'1ovaný OOdalok 'ti zmrysfe Zákona ,č.
.21 t12000 Z. z, o5lobodnom prrstupe k infonnaciám v zneni neskOr~rcfi1 predpisov. Zéróveň
zmluvne stranysúh'.asia ti tým • .te Slowns:ká pelta, a,S. zverejnr -cely ohsah tohto Doda,tku
v oentráfnomr.egistr,i zmlú" vedenam Úradom: Vlády SR,

9 zmluvné strany sú uzro;wmené :stým, te terno DOdatok nad'oblCldaúčlnnost', dt'lom
nasledujúcim !pO dnf jeho Z'verejnenla v Centrálnom r.eglsfn zmlúv SR.

9. ~mltM1é strany pre"laslUjú,te tento Dodatok bol uzatv.orený dobrovoľne, slo:bodlle a
vážne, nie 'ti tiesnil, anizajnalk Inápadne nevYhad'ných podmienok. Na znak!S~Ílla$u s jeho
obsahom hOzmiuvf,lé .stranypodpisujú, " ,o

10. PrilohoLl tohto dodatk,u je Pinä moc néJomct! ZOdňa 24. 06, ,201:9.

v "S!ía1,islawe~'rl II ,APiA) V BratJslave; fl'). ~f'II
la, prenajrmajfera;~_ " za pôvodného 'nájómciJdl

I,/
~~",

.•••••• _~. t .•.• t •••• Joo.~';.-t."'i~ ::,~.; 111 •••••• 1 .' ••••.• ! r I

Ing. ,Emma Soukupová
,ŠPeciali:staodbQFll n~jomnéj age:ndy
Slovenská Roi1at-E!.~.'

.." .., ~.~.~:'~:,,:,.~., , " .
Ing. Martti" Vanko '
vedúcfodboru ,centrálneho, ODnlrollingu
Slovenská pošta, a.S.

v B~at,islalve: C ('1. 'UM~J
lai nájomcu: . l

~.
'ffJ ,I=.;..,"r-..'P~tt~,~áď~~k~'f'~~~~:'v'~;t"päSorvls, 8.8.

Bc. Radko Kašia;r
člen a pre-dseda preds1avensfva

PB$~!~:/
oo' ;o •••• ..3'--' F;::;:;O:-:.-;:;;.~:. - ,\
Poštová lb • 'ka~a:-$.,VUI'st. PB SeiNisi a.s.,
Ing. Mgr.. lexandrtl8enčfková,
člen F" stavenstva
PBSe \al.s,

Dodatok 6• ., k,Zmfuve o niiJme nebyt:,ovych prlq.storov _ j!)Otta
P;lofit::al'ily 1i

,odborný gS:I'4lnl : 'o

, ÚSlU'."SSM.QHA_
f:sJo vCEEž:

. 1S09!2014
Kla&ifik'~ilil
InfoFmácU: ''V.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

